
2° Meeting Regionale Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 253/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

80 piani Cadette - RISULTATI 08/06 - 22:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:00 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1096 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.6 729

2 3 1057 BOLOGNA Lea 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.7 700

3 2 1062 GORLA Gaia 2004 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 10.9 643

4 1 1187 BRAVO Virginia 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 10.9 643

5 5 6000 BENZI Laura 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.0 616

6 6 1171 MARANINI Giulia 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.0 616

Serie 2 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:10 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1065 SCARCELLA Giulia Maria 2004 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.4 510

2 3 1190 MASSARI Letizia 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.5 485

3 5 1162 DURANTE Francesca 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.7 436

4 6 1211 ROSSI Marta 2004 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.7 436

5 2 1181 SEVERINO Elisa 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.8 413

RIEPILOGO PISTA ATLETICA Paolo Rava 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1096 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.6 -0.8 729

2 3 1057 BOLOGNA Lea 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.7 -0.8 700

3 2 1062 GORLA Gaia 2004 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 10.9 -0.8 643

4 1 1187 BRAVO Virginia 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 10.9 -0.8 643

5 5 6000 BENZI Laura 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.0 -0.8 616

6 6 1171 MARANINI Giulia 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.0 -0.8 616

7 4 1065 SCARCELLA Giulia Maria 2004 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.4 +0.3 510

8 3 1190 MASSARI Letizia 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.5 +0.3 485

9 5 1162 DURANTE Francesca 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.7 +0.3 436

10 6 1211 ROSSI Marta 2004 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.7 +0.3 436

11 2 1181 SEVERINO Elisa 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.8 +0.3 413

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° Meeting Regionale Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 253/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

1000 metri Cadette - RISULTATI 08/06 - 22:01

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 277 MELNYCHUK Veronika 2003 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3:29.53 584

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° Meeting Regionale Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 253/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 08/06 - 22:01

SERIE - RISULTATI

PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1195 TOJA Elisa 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.99 811

1°: 4.66 2°: 4.89 3°: 4.98  4°: 4.99        

 +0.3  +0.2  +0.1   +1.3      

2 1058 BOLOGNA Lea 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.79 745

1°: 4.79 2°: 4.62 3°: 4.68  4°: 4.46        

 +0.5  +0.8  +0.9   +0.7      

3 1170 MARANINI Giulia 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.47 641

1°: 4.47 2°: 4.32 3°: X  4°: X        

 +0.3  +0.7           

4 1210 ROSSI Marta 2004 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.46 638

1°: X 2°: X 3°: 4.46  4°: 4.45        

     +0.2   +0.6      

5 7000 SAPPA Michela 2003 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.43 629

1°: X 2°: X 3°: 4.43  4°: 4.39        

     +0.7   +0.0      

6 1163 DURANTE Francesca 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.03 506

1°: 4.03 2°: 3.86 3°: 3.87  4°: 3.99        

 +0.1  +1.4  +0.6   +1.0      

7 1180 SEVERINO Elisa 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.03 506

1°: X 2°: 3.56 3°: 3.94  4°: 4.03        

   +0.8  +1.2   +1.0      

8 1066 SCOPACASA Margherita 2004 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 4.01 500

1°: 3.98 2°: X 3°: 4.01  4°: X        

 +0.1    +0.5         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° Meeting Regionale Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 253/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

80 piani Cadetti - RISULTATI 08/06 - 22:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:10 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1275 TRAVAR Dejan 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.81 713

2 5 1215 ONGARI Davide 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.04 634

3 6 1217 RABBIONE Luca 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.16 594

4 3 1169 MANCUSO Stefano 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.16 594

5 4 1189 DIGITALI Alessandro 2003 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 10.18 587

Serie 2 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:20 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1269 BIANCHETTO Gregorio 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.05 630

2 4 1024 OUATTARA Graziano 2004 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.20 581

3 3 1095 CALCIATI Simone 2003 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.37 527

4 5 1188 DE PASQUALE Daniele 2003 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 10.47 496

5 6 1183 BALOCCO Aldo Tommaso 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.69 8

Serie 3 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:23 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7000 MARINACCI Enrico 2003 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.05 630

2 4 1165 FRASSA Stefano 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.16 594

3 2 1204 CORDERA Lorenzo 2004 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.75 414

4 3 1167 GERACI Federico 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.29 272

5 6 1176 PANCIATICI Vittorio 2004 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.29 272

RIEPILOGO PISTA ATLETICA Paolo Rava 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 1275 TRAVAR Dejan 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.81 -0.1 713

2 5 1215 ONGARI Davide 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.04 -0.1 634

3 5 7000 MARINACCI Enrico 2003 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.05 -0.8 630

3 2 1269 BIANCHETTO Gregorio 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.05 -0.6 630

5 6 1217 RABBIONE Luca 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.16 -0.1 594

5 4 1165 FRASSA Stefano 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.16 -0.8 594

7 3 1169 MANCUSO Stefano 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.16 -0.1 594

8 4 1189 DIGITALI Alessandro 2003 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 10.18 -0.1 587

9 4 1024 OUATTARA Graziano 2004 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.20 -0.6 581

10 3 1095 CALCIATI Simone 2003 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.37 -0.6 527

11 5 1188 DE PASQUALE Daniele 2003 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 10.47 -0.6 496

12 2 1204 CORDERA Lorenzo 2004 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.75 -0.8 414

13 3 1167 GERACI Federico 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.29 -0.8 272

14 6 1176 PANCIATICI Vittorio 2004 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.29 -0.8 272

15 6 1183 BALOCCO Aldo Tommaso 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.69 -0.6 8

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° Meeting Regionale Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 253/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

1000 metri Cadetti - RISULTATI 08/06 - 22:01

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 280 D'ANGELO Andrea 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:56.62 629

2 285 THESEIDER DUPRE' Davide 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 2:59.31 590

3 279 CIAVARELLA Luigi 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 2:59.99 580

4 282 MOISA Edi Gabriel 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:00.29 576

5 281 DEMICHELIS Carlo 2003 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:00.35 575

6 284 TAIBI Patrick 2004 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:05.97 497

7 286 TIGRI Andrea 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:09.90 445

8 283 RAVERI Tommaso 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:25.17 262

9 287 TORASSO Elia 2004 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:25.31 260

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° Meeting Regionale Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 253/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 08/06 - 22:01

SERIE - RISULTATI

PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1268 BIANCHETTO Gregorio 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.08 751

1°: X 2°: X 3°: 13.08  4°: 12.29        

2 1164 FRASSA Stefano 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.56 638

1°: X 2°: 11.56 3°: 11.53  4°: 11.37        

3 1274 TRAVAR Dejan 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.65 570

1°: 10.65 2°: 9.37 3°: 9.13  4°: 9.52        

4 1203 CORDERA Lorenzo 2004 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.32 545

1°: 10.32 2°: 9.73 3°: X  4°: 10.25        

5 1168 MANCUSO Stefano 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.00 445

1°: 7.98 2°: 9.00 3°: 7.97  4°: 7.25        

6 1166 GERACI Federico 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.68 421

1°: 6.63 2°: 8.38 3°: 8.68  4°: 8.60        

7 1185 CAVACIUTI Gabriele 2003 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 7.86 358

1°: 7.45 2°: 7.86 3°: X  4°: 7.53        

8 1175 PANCIATICI Vittorio 2004 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.66 342

1°: 7.22 2°: 7.57 3°: 7.66  4°: 7.32        

9 1214 GALFO Christian 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7.06 296

1°: 6.94 2°: 6.93 3°: 7.06  4°: 6.71        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° Meeting Regionale Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 253/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

100 metri Donne - RISULTATI 08/06 - 22:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:15 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1034 MELON Chiara 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.21 886

2 3 1228 FARINA Arianna 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.75 778

3 6 1116 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.78 772

4 5 1089 NERVETTI Eleonora 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.87 754

 2 1133 ANDORNO Margherita 2001 AF TO002 SISPORT SSD NP  

Serie 2 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:18 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1258 GIROMINI Marta 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.94 741

2 3 1131 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 12.95 739

3 4 1067 VENDITTI Giada 2001 AF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 13.10 711

4 6 1263 VOGLIOLO Viviana 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.11 709

5 2 1079 TAHERIAN Yasamin 1999 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.19 694

Serie 3 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:22 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1090 ROSSETTI Chiara 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.33 668

2 4 1087 FEZZI Sara 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.34 666

3 3 1266 AGLIAUDI Adelaide 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.59 621

4 2 1149 OBERTO Elisa 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.66 609

5 6 1088 GROSSI Benedetta 2001 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.90 567

Serie 4 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:25 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1241 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.78 588

2 2 1039 BETTASSA Letizia 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.98 554

3 5 1199 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.10 534

4 3 1041 LONGHI Elisabetta 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.13 529

5 6 1020 GIULIVI Stefania 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.89 408

Serie 5 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:27 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1129 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.07 716

2 6 1261 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.23 687

3 2 1220 SATALINO Martina Maria 2002 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.42 652

4 3 5000 LUETTEKEN Caterina 2002 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.91 566

5 4 1153 ROSACI Roberta 1997 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.67 296

RIEPILOGO PISTA ATLETICA Paolo Rava 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1034 MELON Chiara 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.21 -0.1 886

2 3 1228 FARINA Arianna 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.75 -0.1 778

3 6 1116 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.78 -0.1 772

4 5 1089 NERVETTI Eleonora 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.87 -0.1 754

5 5 1258 GIROMINI Marta 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.94 -0.3 741

6 3 1131 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 12.95 -0.3 739

7 5 1129 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.07 +0.0 716

8 4 1067 VENDITTI Giada 2001 AF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 13.10 -0.3 711

9 6 1263 VOGLIOLO Viviana 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.11 -0.3 709

10 2 1079 TAHERIAN Yasamin 1999 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.19 -0.3 694

11 6 1261 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.23 +0.0 687

12 5 1090 ROSSETTI Chiara 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.33 -0.3 668

13 4 1087 FEZZI Sara 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.34 -0.3 666

14 2 1220 SATALINO Martina Maria 2002 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.42 +0.0 652

15 3 1266 AGLIAUDI Adelaide 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.59 -0.3 621

16 2 1149 OBERTO Elisa 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.66 -0.3 609

17 4 1241 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.78 -0.2 588

18 6 1088 GROSSI Benedetta 2001 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.90 -0.3 567

19 3 5000 LUETTEKEN Caterina 2002 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.91 +0.0 566

20 2 1039 BETTASSA Letizia 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.98 -0.2 554

21 5 1199 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.10 -0.2 534

22 3 1041 LONGHI Elisabetta 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.13 -0.2 529



23 6 1020 GIULIVI Stefania 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.89 -0.2 408

24 4 1153 ROSACI Roberta 1997 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.67 +0.0 296

 2 1133 ANDORNO Margherita 2001 AF TO002 SISPORT SSD NP -0.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° Meeting Regionale Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 253/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

400 metri Donne - RISULTATI 08/06 - 22:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6000 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 55.06 951

2 5 1255 CAPOBIANCO Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 58.73 809

3 2 1117 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.06 760

4 1 1038 BERINDE Malina Lenuta 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:01.06 723

5 3 1132 ANDORNO Margherita 2001 AF TO002 SISPORT SSD 1:01.86 695

6 6 1243 LANDINI Bianca Maria 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:01.91 693

Serie 2 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1091 MAGISTRALI Giulia 2001 AF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 1:02.53 671

2 2 1040 LAZZARATO Caterina 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:02.71 664

3 4 1226 CAPOSIENO Isabella 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:03.74 628

4 5 1032 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:03.79 626

5 1 1080 TESSARIN Sabrina 1998 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:04.77 593

 6 1212 AMERIO Martina 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV NP  

Serie 3 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1130 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.69 701

2 1 1114 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.93 657

3 3 1140 BOMBARA Corinna 1999 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:05.91 554

4 4 1224 BIZZARRI Alessandra 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:06.45 536

5 2 1256 COSTA Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:06.87 522

6 5 1197 ARNEODO Alessandra 2002 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:08.47 471

RIEPILOGO PISTA ATLETICA Paolo Rava 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6000 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 55.06 951

2 5 1255 CAPOBIANCO Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 58.73 809

3 2 1117 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.06 760

4 1 1038 BERINDE Malina Lenuta 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:01.06 723

5 6 1130 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.69 701

6 3 1132 ANDORNO Margherita 2001 AF TO002 SISPORT SSD 1:01.86 695

7 6 1243 LANDINI Bianca Maria 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:01.91 693

8 3 1091 MAGISTRALI Giulia 2001 AF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 1:02.53 671

9 2 1040 LAZZARATO Caterina 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:02.71 664

10 1 1114 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.93 657

11 4 1226 CAPOSIENO Isabella 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:03.74 628

12 5 1032 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:03.79 626

13 1 1080 TESSARIN Sabrina 1998 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:04.77 593

14 3 1140 BOMBARA Corinna 1999 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:05.91 554

15 4 1224 BIZZARRI Alessandra 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:06.45 536

16 2 1256 COSTA Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:06.87 522

17 5 1197 ARNEODO Alessandra 2002 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:08.47 471

 6 1212 AMERIO Martina 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° Meeting Regionale Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 253/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

800 metri Donne - RISULTATI 08/06 - 22:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 295 ROSATO Marta 1995 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:19.12 804

2 2I 400 ZANERO Alessandra 1999 JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:23.88 741

3 3E 226 PEREGO Elena 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:25.39 722

4 5I 294 RAZZANO Matilda 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:25.92 715

5 1I 288 ACCORNERO Aurora 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:26.92 702

6 4E 296 TOSCANI Giorgia 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:29.02 676

7 6I 297 VASILIU Madalina 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:31.46 645

 3I 292 PAGLIASSOTTO Federica 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV NP  

Passaggi: m. 400: 1.08.4

Serie 2 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 289 CERRUTI Simona 2000 JF TO002 SISPORT SSD 2:29.99 664

2 4E 223 TOSCANI Giulia 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:30.70 655

3 3I 298 VILLA Giulia 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:30.73 654

4 5I 293 PEGORARO Erica 2000 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:33.38 621

5 1I 222 TOSCO Gaia 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:36.50 583

6 2I 290 GRAZIANO Elena 1986 SF TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 2:37.66 569

7 6I 299 ZAIA Martina 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:47.92 449

Passaggi: m. 400: 1.13.5

RIEPILOGO PISTA ATLETICA Paolo Rava 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 295 ROSATO Marta 1995 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:19.12 804

2 2I 400 ZANERO Alessandra 1999 JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:23.88 741

3 3E 226 PEREGO Elena 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:25.39 722

4 5I 294 RAZZANO Matilda 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:25.92 715

5 1I 288 ACCORNERO Aurora 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:26.92 702

6 4E 296 TOSCANI Giorgia 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:29.02 676

7 4I 289 CERRUTI Simona 2000 JF TO002 SISPORT SSD 2:29.99 664

8 4E 223 TOSCANI Giulia 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:30.70 655

9 3I 298 VILLA Giulia 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:30.73 654

10 6I 297 VASILIU Madalina 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:31.46 645

11 5I 293 PEGORARO Erica 2000 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:33.38 621

12 1I 222 TOSCO Gaia 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:36.50 583

13 2I 290 GRAZIANO Elena 1986 SF TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 2:37.66 569

14 6I 299 ZAIA Martina 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:47.92 449

 3I 292 PAGLIASSOTTO Federica 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° Meeting Regionale Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 253/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

Salto in alto/HJ Donne - RISULTATI 08/06 - 22:01

SERIE - RISULTATI

PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6000 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.60 761

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65                         

  -   -   -   O   XXO   XXX                         

2 1017 BUZZI Beatrice 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.50 666

1.40 1.45 1.50 1.55                           

  -   O   O   XXX                           

3 1252 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.45 619

1.40 1.45 1.50                            

  -   O   XXX                            

4 1207 MALANO Ilaria 2000 JF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.45 619

1.40 1.45 1.50                            

  XO   O   XXX                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° Meeting Regionale Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 253/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

Salto in lungo/LJ Donne - RISULTATI 08/06 - 22:01

SERIE - RISULTATI

PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1192 COTTINO Carlotta 2002 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.47 790

1°: 5.10 2°: 5.47 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 5.45  

 +0.6  +0.5         +0.3  

2 1239 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.43 779

1°: 5.10 2°: 5.19 3°: 5.12  4°: 5.36 5°: 5.30 6°: 5.43  

 +0.1  +0.3  +0.5   +0.4  +0.1  +0.2  

3 1101 NEMIN Debora 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.42 776

1°: 5.42 2°: 5.31 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

 +0.5  +0.4           

4 1111 GENERO Chiara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 5.42 776

1°: 5.27 2°: 5.42 3°: X  4°: 5.09 5°: 5.28 6°: X  

 +0.3  +0.5     +0.5  +0.1    

5 1264 VOGLIOLO Viviana 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 5.29 741

1°: X 2°: 5.15 3°: X  4°: 5.10 5°: X 6°: 5.29  

   +0.5     +0.4    +0.2  

6 1068 OBERTO Laura 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 5.28 739

1°: 5.19 2°: 5.28 3°: 5.22  4°: 5.26 5°: X 6°: X  

 +0.1  +0.4  +0.6   +0.3      

7 1019 DELLA MERCEDE Chiara 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.18 712

1°: 4.53 2°: 4.69 3°: 5.18  4°: 4.97 5°: 5.13 6°: X  

 +0.3  +0.3  +0.4   +0.3  +0.0    

8 1233 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.09 688

1°: 3.76 2°: 5.09 3°: 4.82  4°: 4.01 5°: X 6°: X  

 +0.7  +0.5  +0.4   +0.4      

9 1253 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.95 650

1°: 4.95 2°: 4.95 3°: X            

 +0.7  +0.6           

10 1206 MALANO Ilaria 2000 JF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.91 639

1°: 4.82 2°: X 3°: 4.91            

 +0.2    +0.6         

11 1018 CASALE Matilde 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.85 623

1°: 4.85 2°: 4.75 3°: X            

 +0.3  +0.4           

12 1267 AGLIAUDI Adelaide 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.81 612

1°: 4.76 2°: 4.81 3°: 4.77            

 +0.2  +0.4  +0.1         

13 1240 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.79 607

1°: X 2°: 4.79 3°: X            

   +0.2           

14 1105 BAIO Enrica 1993 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.41 505

1°: X 2°: 4.36 3°: 4.41            

   +0.3  +0.5         

15 1110 CRETIER Valeria 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.37 494

1°: 4.37 2°: 4.21 3°: X            

 +0.4  +0.4           

16 1023 MERLO Irene 1995 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.11 424

1°: 4.11 2°: X 3°: X            

 +0.2             

 1262 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° Meeting Regionale Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 253/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

Staffetta 4X100 Donne - RISULTATI 08/06 - 22:01

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:41 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 436 GROSSI Benedetta - ROSSETTI Chiara - FEZZI Sara - NERVETTI Eleonora AF PC084 ATL. PIACENZA A 50.51 829

2 4 435 BETTASSA Letizia - LONGHI Elisabetta - LAZZARATO Caterina - BERINDE Malina Lenuta AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 51.50 787

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° Meeting Regionale Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 253/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

100 metri Uomini - RISULTATI 08/06 - 22:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:48 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1037 STANTERO Federico 1996 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.02 818

2 5 1049 LESSI Matteo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.04 813

3 3 1047 BURLANDO Riccardo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.14 787

4 6 1033 SCAGLIONE Bruno 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 11.25 758

5 2 1223 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.28 751

 1 5006 BELTRANDO Matteo 1999 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO NP  

Serie 2 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:51 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1004 FASULO Nicolo' 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.23 763

2 4 1231 MANZETTI Federico 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.30 746

3 5 1051 TOALDO Matteo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.33 738

4 3 1193 MUSICA Tommaso 2001 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.37 728

5 2 1036 STANTERO Ludovico 2001 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.58 676

5 6 1138 BERRA Tommaso 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.58 676

Serie 3 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:54 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1084 BOIARDI Tommaso 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.44 711

2 4 1127 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.46 706

3 2 1139 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.48 701

4 1 1008 ZANI Alessandro 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.49 698

5 3 1061 PATTARO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.52 691

6 6 1102 PASQUATO Stefano 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.61 669

Serie 4 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:58 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1045 COMEL Alessio 1997 PM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.40 720

2 3 1093 DROVANTI Lodovico 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.80 624

3 2 1006 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.82 619

4 6 1229 FRENI Fabio 1998 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.93 594

5 5 1272 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.03 571

Serie 5 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:00 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1014 ANDINA Giacomo 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.06 564

2 4 1270 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.09 557

3 3 1075 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.11 553

4 6 1078 SPADARO Marco 1987 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.43 483

5 2 1027 TRIVELLIN Giuliano 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.69 430

Serie 6 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:03 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1035 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 11.49 698

2 6 5005 CARRIERI Erik 1999 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.19 535

3 4 1222 TAMPONE Davide 2001 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.53 462

3 3 1077 PELLEGRINI Mirko 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.53 462

5 5 1146 GASCHINO Paolo 1962 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.37 20

Serie 7 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:06 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5000 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.68 652

2 2 1085 CATELLI Leonardo 2000 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.82 619

3 6 1147 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.11 553

4 5 1064 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 12.22 528

 3 5008 PEZZOLATI Ivan 1990 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO NP  

RIEPILOGO PISTA ATLETICA Paolo Rava 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1037 STANTERO Federico 1996 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.02 +0.0 818

2 5 1049 LESSI Matteo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.04 +0.0 813

3 3 1047 BURLANDO Riccardo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.14 +0.0 787



4 1 1004 FASULO Nicolo' 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.23 +0.4 763

5 6 1033 SCAGLIONE Bruno 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 11.25 +0.0 758

6 2 1223 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.28 +0.0 751

7 4 1231 MANZETTI Federico 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.30 +0.4 746

8 5 1051 TOALDO Matteo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.33 +0.4 738

9 3 1193 MUSICA Tommaso 2001 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.37 +0.4 728

10 4 1045 COMEL Alessio 1997 PM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.40 +0.3 720

11 5 1084 BOIARDI Tommaso 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.44 +0.0 711

12 4 1127 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.46 +0.0 706

13 2 1139 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.48 +0.0 701

14 2 1035 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 11.49 +0.0 698

14 1 1008 ZANI Alessandro 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.49 +0.0 698

16 3 1061 PATTARO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.52 +0.0 691

17 2 1036 STANTERO Ludovico 2001 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.58 +0.4 676

17 6 1138 BERRA Tommaso 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.58 +0.4 676

19 6 1102 PASQUATO Stefano 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.61 +0.0 669

20 4 5000 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.68 -0.1 652

21 3 1093 DROVANTI Lodovico 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.80 +0.3 624

22 2 1085 CATELLI Leonardo 2000 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.82 -0.1 619

22 2 1006 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.82 +0.3 619

24 6 1229 FRENI Fabio 1998 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.93 +0.3 594

25 5 1272 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.03 +0.3 571

26 5 1014 ANDINA Giacomo 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.06 -0.1 564

27 4 1270 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.09 -0.1 557

28 6 1147 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.11 -0.1 553

28 3 1075 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.11 -0.1 553

30 6 5005 CARRIERI Erik 1999 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.19 +0.0 535

31 5 1064 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 12.22 -0.1 528

32 6 1078 SPADARO Marco 1987 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.43 -0.1 483

33 3 1077 PELLEGRINI Mirko 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.53 +0.0 462

33 4 1222 TAMPONE Davide 2001 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.53 +0.0 462

35 2 1027 TRIVELLIN Giuliano 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.69 -0.1 430

36 5 1146 GASCHINO Paolo 1962 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.37 +0.0 20

 1 5006 BELTRANDO Matteo 1999 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO NP +0.0  

 3 5008 PEZZOLATI Ivan 1990 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO NP -0.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° Meeting Regionale Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 253/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

400 metri Uomini - RISULTATI 08/06 - 22:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1115 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.64 884

2 3 6000 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 49.53 832

3 5 1126 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.00 806

4 6 1142 DANIELE Nicolo' 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 50.37 785

5 2 1249 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.52 777

6 1 1246 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.65 770

Serie 2 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1050 MOTTA Edoardo Paolo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.61 772

2 5 1227 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.18 741

3 2 1230 MANZETTI Federico 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 52.10 693

4 3 1086 CESENA Lorenzo 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 52.38 678

5 6 1092 DROVANTI Pietro Augusto 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.57 669

6 1 1094 FERRO Riccardo 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.77 659

Serie 3 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1137 BERRA Tommaso 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.43 676

2 4 1025 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 53.40 627

3 2 1104 RIGAMONTI Francesco 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.31 583

4 5 6001 FORTALLA Fabio 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 54.35 581

5 6 6002 TOLOSANO Alessandro 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 54.59 570

 3 60004 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP  

Serie 4 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1100 MELIGA Andrea 1992 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.39 579

2 4 1074 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 54.95 553

3 5 1271 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 56.28 493

3 2 1028 TRIVELLIN Giuliano 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 56.28 493

 6 1013 ANDINA Giacomo 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

Serie 5 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1003 BISELLO Francesco 2001 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 55.35 534

2 5 1029 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 57.34 447

3 3 1071 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 57.70 432

4 2 1236 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 57.71 432

5 4 1244 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 58.46 402

Serie 6 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6006 BELTRANDO Matteo 1999 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 53.64 615

2 2 1007 PAONESSA Mattia Mario 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 54.58 570

3 6 1010 KABA Alhousseny 1997 PM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 56.03 504

4 5 1208 PELOSO Federico 1981 SM35 TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 59.28 370

5 3 1205 CROTTO Luca 1986 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:03.47 226

RIEPILOGO PISTA ATLETICA Paolo Rava 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1115 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.64 884

2 3 6000 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 49.53 832

3 5 1126 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.00 806

4 6 1142 DANIELE Nicolo' 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 50.37 785

5 2 1249 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.52 777

6 4 1050 MOTTA Edoardo Paolo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.61 772

7 1 1246 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.65 770

8 5 1227 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.18 741

9 2 1230 MANZETTI Federico 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 52.10 693

10 3 1086 CESENA Lorenzo 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 52.38 678

11 1 1137 BERRA Tommaso 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.43 676



12 6 1092 DROVANTI Pietro Augusto 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.57 669

13 1 1094 FERRO Riccardo 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.77 659

14 4 1025 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 53.40 627

15 4 6006 BELTRANDO Matteo 1999 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 53.64 615

16 2 1104 RIGAMONTI Francesco 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.31 583

17 5 6001 FORTALLA Fabio 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 54.35 581

18 3 1100 MELIGA Andrea 1992 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.39 579

19 2 1007 PAONESSA Mattia Mario 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 54.58 570

20 6 6002 TOLOSANO Alessandro 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 54.59 570

21 4 1074 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 54.95 553

22 6 1003 BISELLO Francesco 2001 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 55.35 534

23 6 1010 KABA Alhousseny 1997 PM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 56.03 504

24 2 1028 TRIVELLIN Giuliano 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 56.28 493

24 5 1271 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 56.28 493

26 5 1029 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 57.34 447

27 3 1071 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 57.70 432

28 2 1236 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 57.71 432

29 4 1244 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 58.46 402

30 5 1208 PELOSO Federico 1981 SM35 TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 59.28 370

31 3 1205 CROTTO Luca 1986 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:03.47 226

 6 1013 ANDINA Giacomo 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

 3 60004 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° Meeting Regionale Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 253/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

800 metri Uomini - RISULTATI 08/06 - 22:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 409 CURTABBI Cesare 1995 SM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1:54.17 818

2 4I 416 LEONE Luca 1986 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:54.65 806

3 2I 414 GENINAZZA Matteo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:54.83 802

4 6I 419 MELLONI Edoardo 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:54.84 801

5 3I 434 ZAHIR Zohair 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:55.19 793

6 1I 401 BARACCO Alessandro 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.00 773

7 3E 178 CORSOLINI Lorenzo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:58.31 717

8 4E 423 RAVIGLIONE Matteo 1997 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:58.54 712

9 2E 432 VIANA Samuele 1999 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:00.15 675

10 5E 417 MAIO Vincenzo 2000 JM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2:00.81 660

Passaggi: m. 400: 56.6

Serie 2 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 17 BIANCHI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:03.25 606

2 4I 407 COQUILLARD Giacomo 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:03.56 599

3 6I 406 CONSOGNO Riccardo 1996 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 2:03.76 595

4 2I 427 SCALA Efrem Giulio 2002 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:04.70 575

5 5I 412 FILA ROBATTINO Marco 2002 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:04.83 572

6 4E 428 SOLESIO Matteo 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:04.87 571

7 3E 422 PUCCI Edoardo 1999 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:05.41 560

8 1I 413 FUSETTI Mattia 1998 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:05.49 558

9 5E 424 RIVA Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:06.00 547

10 2E 425 RUSSO Edoardo 1999 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:06.16 544

Passaggi: m. 400: 59.0

Serie 3 PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 404 CAFASSO Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:06.37 540

2 4I 421 NONNIS Raffaele 2000 JM TO002 SISPORT SSD 2:07.46 518

3 3I 426 RUSSO Simone 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:08.28 501

4 6I 403 BOASSO Alessio 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:08.29 501

5 2I 433 VODANO Andrea 1989 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:09.79 472

6 2E 229 SPERTO Gabriele 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:10.48 459

7 3E 411 DI CARLO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:11.35 443

8 4E 221 DE GAETANO Edoardo 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:11.42 441

9 1I 410 DE MATTIA Luca 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:11.99 431

10 5E 408 CRIVELLO Alberto 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:37.98 86

Passaggi: m. 400: 1.01.5

RIEPILOGO PISTA ATLETICA Paolo Rava 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 409 CURTABBI Cesare 1995 SM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1:54.17 818

2 4I 416 LEONE Luca 1986 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:54.65 806

3 2I 414 GENINAZZA Matteo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:54.83 802

4 6I 419 MELLONI Edoardo 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:54.84 801

5 3I 434 ZAHIR Zohair 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:55.19 793

6 1I 401 BARACCO Alessandro 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.00 773

7 3E 178 CORSOLINI Lorenzo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:58.31 717

8 4E 423 RAVIGLIONE Matteo 1997 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:58.54 712

9 2E 432 VIANA Samuele 1999 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:00.15 675

10 5E 417 MAIO Vincenzo 2000 JM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2:00.81 660

11 3I 17 BIANCHI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:03.25 606

12 4I 407 COQUILLARD Giacomo 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:03.56 599

13 6I 406 CONSOGNO Riccardo 1996 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 2:03.76 595

14 2I 427 SCALA Efrem Giulio 2002 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:04.70 575

15 5I 412 FILA ROBATTINO Marco 2002 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:04.83 572

16 4E 428 SOLESIO Matteo 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:04.87 571

17 3E 422 PUCCI Edoardo 1999 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:05.41 560

18 1I 413 FUSETTI Mattia 1998 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:05.49 558

19 5E 424 RIVA Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:06.00 547

20 2E 425 RUSSO Edoardo 1999 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:06.16 544

21 5I 404 CAFASSO Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:06.37 540



22 4I 421 NONNIS Raffaele 2000 JM TO002 SISPORT SSD 2:07.46 518

23 3I 426 RUSSO Simone 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:08.28 501

24 6I 403 BOASSO Alessio 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:08.29 501

25 2I 433 VODANO Andrea 1989 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:09.79 472

26 2E 229 SPERTO Gabriele 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:10.48 459

27 3E 411 DI CARLO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:11.35 443

28 4E 221 DE GAETANO Edoardo 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:11.42 441

29 1I 410 DE MATTIA Luca 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:11.99 431

30 5E 408 CRIVELLO Alberto 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:37.98 86

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° Meeting Regionale Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 253/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

Salto in alto/HJ Uomini - RISULTATI 08/06 - 22:01

SERIE - RISULTATI

PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1002 PASINO Stefano 1992 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 1.97 824

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.05                     

  -   -   -   O   -   XO   XO   O   X-   XX                     

2 1151 PUSCEDDU Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.94 803

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97                       

  -   -   -   O   XXO   O   O   XXX                       

3 1191 CERRUTI Paolo 1997 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.85 737

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88                          

  -   O   O   O   XXX                          

4 1060 ROSSI Roberto 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.80 701

1.60 1.70 1.80 1.85                           

  O   O   XO   XXX                           

5 1209 RICCARDINO Davide Andre 2002 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.60 551

1.60 1.70                             

  XO   XXX                             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° Meeting Regionale Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 253/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

Salto in lungo/LJ Uomini - RISULTATI 08/06 - 22:01

SERIE - RISULTATI

PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1083 TRIO Antonino 1993 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.47 955

1°: 7.36 2°: 7.32 3°: 7.47  4°: 7.31 5°: X 6°: X  

 +0.4  +0.2  +0.3   +0.2      

2 1081 SAGHEDDU Elias 1995 SM NU040 AS DELOGU NUORO 7.17 902

1°: X 2°: 7.17 3°: 7.16  4°: X 5°: X 6°: 7.06  

   +0.6  +0.8       +0.1  

3 1144 FAVRO Davide 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.05 880

1°: 6.61 2°: 6.94 3°: 7.01  4°: X 5°: 7.05 6°: X  

 +0.2  +0.2  +0.1     +0.0    

4 1148 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.78 831

1°: X 2°: X 3°: 6.51  4°: 6.78 5°: X 6°: X  

     +0.6   +0.0      

5 1044 COMEL Alessio 1997 PM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6.76 827

1°: 6.76 2°: 6.67 3°: X  4°: X 5°: X 6°: -  

 +0.3  +0.2           

6 1194 SCARSELLI Federico 2002 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.73 821

1°: 6.46 2°: 6.54 3°: 6.73  4°: 6.43 5°: 6.62 6°: 6.73  

 +0.7  +0.4  +0.2   +0.2  +0.0  +0.2  

7 1112 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.52 782

1°: 6.35 2°: X 3°: 6.52  4°: 6.27 5°: X 6°: X  

 +0.2    +0.0   +0.1      

8 1048 GALLO Francesco Maria 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6.38 755

1°: X 2°: 6.38 3°: 6.15  4°: 6.14 5°: 4.85 6°: 6.37  

   +1.1  +0.0   +0.3  +0.1  +0.0  

9 1046 MARCUCCI Niccolo' 1995 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6.35 749

1°: 6.35 2°: X 3°: 6.18            

 +0.0    -0.4         

10 1042 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.33 745

1°: X 2°: X 3°: 6.33            

     +0.9         

11 1273 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.29 737

1°: 6.05 2°: 6.29 3°: X            

 +0.5  +0.3           

12 1043 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.17 714

1°: 6.17 2°: X 3°: X            

 +0.0             

13 1158 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.13 706

1°: X 2°: 6.13 3°: 5.87            

   +0.1  +0.4         

14 6000 MODAFFERI Stefano 1994 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.12 704

1°: 5.98 2°: 6.12 3°: 6.10            

 +0.1  +0.0  +0.1         

15 1005 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.85 650

1°: 5.80 2°: 5.80 3°: 5.85            

 +0.1  +0.1  +0.0         

16 1030 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.56 590

1°: 5.56 2°: X 3°: X            

 +1.0             

17 1235 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.48 574

1°: X 2°: 5.48 3°: X            

   +0.1           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° Meeting Regionale Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 253/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

Staffetta 4X100 Uomini - RISULTATI 08/06 - 22:01

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA ATLETICA Paolo Rava - 08 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 437 GALLO Francesco Maria - BURLANDO Riccardo - TOALDO Matteo - LESSI Matteo JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE A 41.95 923

2 3 438 NOVO Lorenzo - FAVRO Davide - ROSSI Giosia - PUSCEDDU Lorenzo AM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 43.44 846

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


